[image: ][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
COORDENAÇÃO DO CURSO DE...

DECLARAÇÃO

A Coordenação do Curso de NOME DO CURSO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, declara que está ciente da submissão da proposta de Semana Acadêmica intitulada “NOME DO EVENTO”, sob a coordenação do(a) docente NOME DO(A) DOCENTE a ser realizada em DATA DO EVENTO.

Rio Branco, Acre, DD de MM de 2025.

Nome do Coordenador(a)
Coordenador(a) do Curso de NOME DO CURSO
Portaria n.º ...

Universidade Federal do Acre (UFAC)	 	           Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX)
End.: BR 364, Km 04 – Distrito Industrial. 	                           Diretoria de Ações de Extensão
CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC                                       E-mail: daex.proex@ufac.br
image1.jpeg

image2.png
Pré-Reitoria de Extenséo e Cultura